
ZARZĄDZENIE NR 0050.188.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany składu
Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Karpaczu

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), zarządzam, co następuje,

§ 1. Powołuję na  członka Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Karpaczu – 
podinspektora ds.  inwestycji i dróg  Urzędu Miejskiego w Karpaczu – Katarzynę Rzońca.

§ 2. Miejska Komisja Urbanistyczno – Architektoniczna w Karpaczu powołana Zarządzeniem 
Burmistrza Karpacza Nr 75/2005 z dnia 01 kwietnia 2005 r. działać będzie w następującym 
składzie:Przewodnicząca - Urszula Kuncewicz, Wiceprzewodniczący - Krzysztof Chłopeniuk, członek - 
Katarzyna Bojkowska, członek - Danuta Czarnecka, członek - Wojciech Drajewicz, członek - Monika 
Krupska, członek - Anna Podworska – Michalak, członek - Katarzyna Rzońca.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 754F3A03-DCA9-421B-8A94-0844170AB309. Podpisany Strona 1


		2017-11-08T14:25:45+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




